

Pilchowice dnia 01.09.2011r.

Znak sprawy: SZP. 271.17.2011

Odpowiedzi na pytania

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest *przebudowa drogi gminnej ul. L. Miki w miejscowości Żernica*.

Przekazuję państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

1. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 30.08.2011r. Prosimy o podanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem kosztorysu szczegółowego, czy wystarczające będą w nim informacje: Lp., Podstawa, Opis robót, Obmiar, cena jednostkowa i wartość pozycji.
2. Prosimy o podanie rodzaju asfaltu dla warstwy wiążącej i warstwy ścieralnej, ponieważ dokumentacja nie określa tego jednoznacznie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że pod pojęciem kosztorysu szczegółowego rozumie Lp., podstawa, opis robót, jednostka miary, ilość, cena jednostkowa i wartość pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie należy zastosować beton asfaltowy o parametrach zgodnych z podanymi w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych str. 98-99. Podane tam parametry są wystarczające do sporządzenia odpowiedniej mieszanki w wytwórni mas bitumicznych oraz określenia szacunkowej ceny zamawianego materiału.

WÓJT
Joanna Kłoczek-Wybłerek